
č.j: KRPA-341794-/ČJ-2019-0000VZ-H PCROOETRpo73492974

počet listů: 5
přilohy: 2/2

Kupní smlouva
na

Dodání nábytku včetně elektrospotřebičů podle RD MV-40451-41/VZ-2018
pro vybavení dvou kuchyněk SPJ Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy

dle § 2079 a násl. zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
(dále jen ,,občanský zákoník") uzavřená na základě rámcové dohody

Č. MV-40451-41/VZ-2018
Smluvní strany

l) KupujÍcÍ:
Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
se sídlem: Praha 4 (Nusle), Kongresová 2, PSČ 140 21
IČO: 751 51472
DIČ: CZ 75151472
zastoupená: náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hlavního

města Prahy pro ekonomiku
plk. Ing. Pavlem Dombrovským

adresa: Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního
města Prahy
Poštovní přihrádka 122
110 01 Praha 1

bankovníspojenŕ
číslo účtu:
tel:
fax:
email:
dále jen kupující

2) prodávající:
INTERIER TECH s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupená:
bankovní spojeni:
číslo účtu'
tel:
e-mail:
zapsána:
dále jen prodávajÍcÍ

Za Drahou 253, český Brod - Liblice, 282 01
290 58 155
CZ 290 58 155

u MS v Praze, oddíl C, vložka 163550

uzavirají,

1



na základě výsledku veřejné zakázky ,,Dodání nábytku včetně elektrospotřebičů
podle RD MV-40451-41/VZ-2018 pro vybavení dvou kuchyněk SPJ Krajského
ředitelství policie hl. m. Prahy, evidované pod č.j. KRPA-341794/ČJ-2019-0000VZ-H,
vyhlášené jako veřejná zakázka podle ustanovení § 134 zákona č. 134/2016 Sb., o
veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů a podle ustanovení zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění(dále jen občanský zákoník) tuto
kupnísmlouvu

Článek ll.

Předmět plněni

2.1. Předmětem plněni je závazek prodávajícího dodat kupujÍcÍmu nábytek specifikovaný
v příloze Č. 1 - ,,Cenová a specifikačnItabulka".
Dodání předmětu plnění zahrnuje, úplné a bezvadné provedení všech výrobních,
dodávkových a montážních prací, a dále řádné předání včetně dopravy do místa
plněni.

2.2. Předmět bude plněn za obchodních podmínek, které jsou stanoveny rámcovou
dohodou č. MV-40451-41/VZ-2018 (dále jen ,,rámcová dohoda"), občanským
zákoníkem a touto kupní smlouvou.

2.3. Kupujícíse zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku Ill a IV.

2.4. Kupující si vyhrazuje právo na zvýšení objemu předmětu plnění dle dodatečného
přidělení finančních prostředku na základě momentální potřeby. Případně změny
budou řešeny dodatkem k této kupní smlouvě.

Článek Ill.
Doba a místo plněni

3.1. Nákup a dodávka bude realizována na základe uzavřené kupní smlouvy, dodáni zboží
po podpisu této kupní smlouvy.

3.2. O dodávce zboží je prodávající povinen, nejpozději do 48 hodin před uskutečněním,
informovat odpovědného pracovníka kupujícího.

3.3.

3.4.

odpovědný pracovník kupujícího je:

Místo plnění:

2



Článek lV.
Kupní cena, platební podmínky

4.1. Jednotková cena požadovaného zboží je uvedená v příloze č. 1. této smlouvy.
Celková cena je stanovená ve výši:
Cena bez DPH 214 860,00 KČ
DPH 21% 45 120,60 Kč
Cena celkem včetně DPH 259 980,60 KČ
Slovy:dvěstěpadesátdevěttisÍcdevětsetosmdesátkorunčeských/60 haléřů

4.2. Smluvní kupní cena bude zahrnovat veškeré režijní náklady prodávajícího spojené
s celními poplatky, dopravou předmětu plněni veřejné zakázky do místa plněni,
pojištění

4.3. Smluvní kupní cena je stanovená jako nejvyšší přístupná a bude uhrazena v souladu
s platebními podmínkami stanovenými rámcovou smlouvou.

Článek V.
Všeobecné dodací podmínky

5.1. KupujÍcÍ nabývá vlastnictví ke zboží jeho předáním od prodávajÍcÍho a potvrzením
dokladu o převzetí zboží odpovědnou osobou kupujÍcÍho.

5.2. prodávající se zavazuje dodávat požadované zbožív originá|ních obalech
a nepoškozené.

Článek VI.
Platební podmink'y

6.1. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání zboží a potvrzení převzetí
zboží kupujÍcÍm, Fakturu vystaví do 5-ti kalendářních dnů od dodánízboží.

6.2. Faktura bude zaslána na adresu kupujÍcÍho ve dvou vyhotoveních.

6.3. Faktura je splatná 30 dnů od jejího doručení kupujÍcÍmu.

6.4. Faktura musí obsahovat náležitosti dle § 28. odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti dle § 435 zákona
č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění.

6.5. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsáni fakturované Částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

3



6.6. KupujIcí je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlenI
s její splatností, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanovením
smlouvy, není ve dvou vyhotoveních, správně označená, nebo neobsahuje některou
z dohodnutých náležitostí. Konkrétní důvody je kupujÍcÍ povinen uvést zároveň
s vrácením faktury. U opravené nebo nové faktury běží nová lhůta splatnosti.

6.7. Fakturační adresa kupujÍcÍho:
Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy

6.8. Zálohu na zboží kupující neposkytuje.

Článek VIl.
Podstatné porušení smloůvY

7.1. Smluvní strany pokládajíza podstatné porušení smlouvy:
a) nedodání zboží prodávajícím ani do 24 hod. po uplynutí dodací lhůty;
b) prodlení kupujícího se zaplacením ceny plněni;
C) nesplnění kvantitativních a kvalitativních požadavků kupujÍcÍho prodávajÍcÍm.

Článek VIII.
Záruka

8.1. Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti specifikované v rámcové
dohodě č.j. MV-40451-41/VZ-2018 a to po dobu minimálně 60 měsíců.

8.2. Prodávající je v záručnílhůtě povinen odstranit závady do 30dnů od oznámeni závady
kupujícímu.

Článek lX.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

9.1. KupujÍcÍ je oprávněn účtovat prodávajÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové
ceny dodaného zboží bez dph za každý den prodlení dle bodu 3.2. této smlouvy.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce,
převyšující zaplacenou smluvní pokutu.

9.2. prodávající je oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení0,05% z fakturované
částky bez DPH za každý den prodlení kupujícího s placením faktury.

9.3. Povinnost uhradit smluvní pokutu je 30 kalendářních dnů od obdrženívýzvy druhé
stran k jejímu zaplacení.

4



Článek X.
Závěrečná ustanovení

10.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem elektronického podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti zveřejněním v registru smluv. Kupujícis zavazuje k jejímu

r

uverejnent.

10.2. Smluvní strany stvrzuji elektronickým podpisem, že smlouvu uzavřely na základě své
svobodné vůle a souhlasí se všemi podmínkami.

10.3. Obsah této kupnísmlouvy se řídí rámcovou dohodou, a dále zejména zákonem
Č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

10.4. Tato smlouva je vyhotovená ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, jeden
obdrží prodávajícía jeden kupující.

10.5. Nedílnou součástítéto smlouvy je: Příloha č. 1. - Cenová a specifikačnItabulka
Příloha č. 2 - Půdorys místnosti

V Praze dne

Za kupujIcího:

V Českém Brodě dne

Za prodávajÍcÍho:

5



l '. ..

příloha Č.i.,,;! XŇ -319-
l'

cena za ks v Kč .cena za ks v . . cena celkem v Kc cena celkem v KČčenova a speciflkacnl tabulka prvku Kč bez DPH včetne DPH 21 ks bez DPH včetně DPH
%

Dvouplotýnka keram. vestav. MORA VDSK 321 FF 3 670,00 4 440,70 8,00 29 360,00 35 525,60
Vestavná trouba MORA VT 303 AX 5 630,00 6 812,30 8,00 45 040,00 54 498,40
Mikrovlná trouba MORA MT 321 S 1 990,00 2 407,90 8,00 15 920,00 19 263,20

AT29 Skříň pro vestavné trouby 1540 výška, ltd 18mm 3 400,00 4 114,00 4,00 13 600,00 16 456,00
AT32 Skříňka otevřené - police pro mikrovlné trouby, LED osvětlení 2 438,00 2 949,98 8,00 19 504,00 23 599,84
AT36 Skříňka 1 dveřová spodní 580 1 820,00 2 202,20 12,00 21 840,00 26 426,40
AT36 Skříňka 2 dveřová spodní 800 2 246,00 2 717,66 2,00 4 492,00 5 435,32
AT37 Skříňka 1 zásuvová s dveřmi SPZ 600 3 335,00 4 035,35 4,00 13 340,00 16 141,40
AT30 Dřez do skříňky FRANKE SKX 611-100 3 800,00 4 598,00 2,00 7 600,00 9 196,00
AT47 Pracovni desky F081 ti. 38 mm 10 450,00 12 644,50 2,00 20 900,00 25 289,00

AT47a Obklad za skříňky HPL F081, boční kryty 9 560,00 11 567,60 2,00 19 120,00 23 135,20
AT50 Sokl pro skříňové prvky 1 036,00 1 253,56 4,00 4 144,00 5 014,24

CELKEM 214 860,00 259 980,60

dezén LTD H1145, PD F081

Cena včetně dopravy a montáže v místě plnění

Místo plnění: Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy



2958
m m

1758 1200 i "
im Im ·m'

IT 2
l

: " ".. ..

' T" !
: , ·'··-------·--------—·-- i -··-----------·--·-·------ i .—-- ·-··--·--····----- l ·- ·-.--'-·----———

· ____ -_:8 i
: :i i · : -. '—

: . , :·
'§i '! ! ' i : ,,J!

. Č.;. . l

Ý i

800 , 580 580 580 l 580 '
Ĺ q

_r

§,

§!

i _L

i
|"1 ' " "" ' ' " ' j j .

: : ' t; ) ' l : ':' ,"l
i l 450G ; : ,^>
: ·: i :./ ' ' i \_: '"—j C)
i C' O O

SKX 611-100 2010 1160 l
l

', I © 3188
'\ "

"—~
...

'\

\
'\

í!
r
\ g
\

N l

BEČE

009
P

009 " : " ouz

!

* 'É'

f

I
I

l

)4 ! |1
—' : l! i

, , ,.........__..._.

,""
Č \

' r"

., ,. , ,

ŕ

im m l m tm:" 009 009 OBČ l OBČ l OBč i OBČ
j

';;j
l i l císi

l ) !
á

'N . '" ' "" " " ' ' " ' "" — '

"' lI I

G:

2 l ' 'y,! :A i!

k .. .

i '" '—' l l i
Y ' ' k C i 3 ! :'

i : l L-:

" l""

(JOZL ' BELL oou

i "T

4

:Š
Á


